
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/105/

Código da publicação: 105

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 02:27:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 58/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.130,00
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção e atualização de equipamento fotográfico
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção e atualização de equipamento fotográfico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/105/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-e-atualizacao-de-equipamento-fotograficop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb30327f13636f68ca85a1b4827270cb.pdf

